

资产负债表

单位：北京友宝在线科技股份有限公司

年度

2019年6月

资 产	年初数据	期末数	负 债 及 所 有 者 权 益	年初数据	期末数
流动资产			流动负债		
货币资金	305,394,299.64	196,599,472.34	短期借款	47,500,000.00	54,000,000.00
以公允价值计量且其变动			应付票据及应付账款	158,946,993.25	218,094,623.22
衍生金融资产			预收款项	31,910,739.18	35,892,801.85
应收票据及应收账款	237,429,333.30	244,634,473.36	应付职工薪酬	10,580,740.26	248,574.68
预付款项	110,082,622.83	98,836,617.42	应交税费	33,097,799.20	(13,069,794.26)
其他应收款	404,236,650.91	654,330,274.37	其他应付款	918,533,768.78	856,215,703.70
买入返售金融资产			一年内到期的非流动负债	428,054,786.34	335,459,719.47
存货	181,774,142.82	310,157,771.21	其他流动负债	7,273,575.70	7,884,308.36
持有待售资产			流动负债合计	1,635,898,402.71	1,494,725,937.02
一年内到期的非流动资产	57,641,986.18	45,564,976.52	非流动负债		
其他流动资产	516,414,123.61	158,949,328.53	长期借款		
流动资产合计	1,812,973,159.29	1,709,072,913.75	应付债券		
			长期应付款	271,105,907.16	144,867,651.02
非流动资产			长期应付职工薪酬		
			预计负债	-	
可供出售金融资产	15,750,000.00	15,750,000.00	递延收益		
持有至到期投资			递延所得税负债		
长期应收款	56,479,959.63	41,225,454.94	其他非流动负债	9,001,625.04	10,771,682.86
长期股权投资	80,592,033.41	80,592,033.41	非流动负债合计	280,107,532.20	155,639,333.88
投资性房地产			负债合计	1,916,005,934.91	1,650,365,270.90
固定资产	819,867,817.97	783,991,719.77	所有者权益		
在建工程			股本	630,943,144.00	630,943,144.00
生产性生物资产			资本公积	695,675,098.39	695,675,098.39
油气资产			减：库存股	(150,000,003.00)	(150,000,003.00)
无形资产	81,689,081.01	81,570,100.48	其他综合收益	(3,190.89)	(3,190.89)
开发支出	-	26,171,209.87	专项储备		
商誉	26,266,379.22	26,266,379.22	盈余公积		
长期待摊费用	7,123,938.70	15,121,366.99	一般风险准备		
递延所得税资产	43,925,471.49	43,925,471.49	未分配利润	75,449,110.69	169,850,277.33
其他非流动资产	259,812,944.92	208,955,397.51	归属于母公司所有者权益合计	1,252,064,159.19	1,346,465,325.83
			少数股东权益	36,410,691.54	35,811,450.70
非流动资产合计	1,391,507,626.35	1,323,569,133.68	所有者权益合计	1,288,474,850.73	1,382,276,776.53
资产总计	3,204,480,785.64	3,032,642,047.43	负债及所有者权益总计	3,204,480,785.64	3,032,642,047.43

利润表

单位：北京友宝在线科技股份有限公司

年度

2019年6月

项 目	本年累计	上年同期
一、营业收入		
其中： 营业收入	1,204,114,253.29	1,140,711,977.73
减： 营业成本	569,025,032.83	559,812,837.21
税金及附加	3,595,559.51	7,134,316.66
销售费用	407,058,357.86	355,634,515.97
管理费用	97,495,857.42	107,133,434.35
研发费用	-	
财务费用	22,050,261.97	27,048,928.14
资产减值损失	-	58,934.49
加： 其他收益	406,616.45	4,412,500.92
投资收益	-	12,097,420.07
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	
公允价值变动收益	-	
汇兑收益	-	
资产处置收益	107,169.93	(300,459.69)
二、营业利润	105,402,970.08	100,098,472.21
加： 营业外收入	3,417,148.73	688,541.45
减： 营业外支出	500,272.33	451,722.98
三、利润总额	108,319,846.48	100,335,290.68
减： 所得税费用	16,517,920.68	18,145,313.53
四、净利润	91,801,925.80	82,189,977.15
按经营持续性分类		
持续经营净利润		
终止经营净利润		
按所有权归属分类		
少数股东损益	(2,599,240.84)	(3,858,501.74)
归属于母公司股东的净利润	94,401,166.64	86,048,478.89

现金流量表

单位：北京友宝在线科技股份有限公司

年度

2019年6月

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,402,316,536.55	1,395,314,713.49
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	35,003,492.52	66,392,094.19
经营活动现金流入小计	1,437,320,029.07	1,461,706,807.68
购买商品、接受劳务支付的现金	709,035,112.54	664,658,275.36
支付给职工以及为职工支付的现金	141,631,301.72	140,248,049.25
支付的各项税费	51,619,060.19	77,417,558.95
支付其他与经营活动有关的现金	359,678,804.21	287,601,400.13
经营活动现金流出小计	1,261,964,278.65	1,169,925,283.69
经营活动产生的现金流量净额	175,355,750.42	291,781,523.99
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	400,000,000.00	20,603,522.95
取得投资收益收到的现金		11,736,477.05
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	400,000,000.00	32,340,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	384,571,018.70	192,925,049.52
投资支付的现金		163,350,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	384,571,018.70	356,275,049.52
投资活动产生的现金流量净额	15,428,981.30	-323,935,049.52
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		35,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	30,000,000.00	75,600,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		44,800,000.00
筹资活动现金流入小计	30,000,000.00	155,400,000.00
偿还债务支付的现金	23,500,000.00	43,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		25,849,729.25
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	306,079,559.02	60,000,000.00
筹资活动现金流出小计	329,579,559.02	128,849,729.25
筹资活动产生的现金流量净额	(299,579,559.02)	26,550,270.75
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	(108,794,827.30)	-5,603,254.78
加：期初现金及现金等价物余额	305,394,299.64	261,924,827.56
五、期末现金及现金等价物余额	196,599,472.34	256,321,572.78